SUP̄ER SALVE REGINA.

lorum clāpla, curiosos intuitus pascit, & rerum inmensitatem in massa & mole considerat: modo rerum pulchritudinem in situ & motu, specie & qualitate investigat: modo rerū utilitatem per necessariā, comoda, apta & grata p̄tentat. Nūc quoq̄ nūrb⁹ erūp̄t, & p̄ olfactū odoris uāris suā oblectamēta requirit. His p̄fata, aurū p̄ organa p̄cedit, & dulce melos, harmonice, organica, arithmeticā, & disciplinā capta p̄ audītū itrosus trahit. Tactu quoq̄ subtīla, leuā, & lena, palpando discutit, & in aula membra palpando desiderat reponit. Nec minus gustu fauciū p̄libit uarletatē saporiū. Hoschedos suūs que sī ignoraat & deū, p̄ficta fixa tabernaculum pastorum p̄ res temporum & p̄tālū uanitātū, mēdicas ex ea que p̄terit figura huī mundū, unde sua famelica curiositas aliquet nūs cōfōlef. Cōparata est cūm fūnetis insipientibus, & similiis facta est illis, q̄a cū in honore estet, nō intellexitq̄ si mus estet, honorē. Stola immortalitatis re induat uide, domīna indignū lūsum: oītēde nobis faciem miserationum tuarū, & salutē erūmus. Quod ipse mībūs prestare dīgnatur, cuius regnum & imperium sine fine permanet in locu fūculorū, Amen.

Sermo unde sup̄rā.

Serue dum fluuij current, dū montib⁹ umbrae ustrabūt, cōuexa polus dū sydera pascit, Semper honor nōmenq̄ tuum laudesq̄ manebunt. Spesmea uirgo pīa, uirgo sacra, uirgo q̄ Maria. Er nō amplius? Amplius multū, & per omnē mos dum. Nam in eternū & ultrā non deficit laus tua de ore hominū, etiam & angelorū. Cālēnarrant gloria dei. Et que maior in omni gloria dei quam ineffabilis p̄mūtū cōfīctū: Em̄ cum ipla, dū cū angeli & archangeli, cum thronis & dominationib⁹, cumq̄ omni militia celestis exercitus, hymnum glōrī sancte sanctorum canimus. Illi gloria, nos hymnū gloria. Illi gloria quā p̄ntēs uident, in subito cordis inuicem enarrant: nos hymnū timido glōrī, i. memorā eructam⁹ ab uidentib⁹ suauitatis tuae. Et opera manū eius annūciat firmamētū. Fiat, inq̄t, firmamentū, & diuīdat aquas ab aquis. Omib⁹ firmitatis firmūtēs firmamentū tu dīa, q̄ cūq̄ cēlī calorū capere nō poterit, cōpīstī & cōcepīstī, portasti & non de fecisti, genuisti, aluīstī, paupīstī, māmāstī, & educasti. Tu in medio aquarū diuīstī aquas ab aquis, affectus uidelicet eternorū ab affectib⁹ p̄tālū. Tuā em̄iam pertransiuit glādūs, ut reuelent exultūtis cordib⁹ cogitationes. Pofūt in hoc firmamētō dū sole & luna, Xpm̄ & ecclām, & stellas progaſtūas glōrī multas. Laudam̄ dīm in sītū cīus. Firmitas, robur & cōlātā & fortitudinē mītēs est, q̄a mītē dīcōmpēt glōrī, carnis calcātū illecebras. Virtus est altissimū, de qua scriptum est: Er uirtus altissimū obibabit tibi. Nō solū aut cēlī & firmamētū dīa renū itellīgit, sed alīs nōb⁹ cōuenītēr appella, & rerū uocabulūs de signāt. Ipsa tabernaculū dei, ipsa templū, ipsa domus, ipsa atrīū, ipsa cubiculū, ipsa thalamū, ipsa sp̄olā, ipsa filia, ipsa arca diuinū, arca testamētū, urna aurea, ipsa mamma, uirgo Aarō, uell̄ Gedēonis, porta Ezechielis, cūtūs desipātē, cēlū, ipsa terra, ipsa sol, ipsa luna & stella matutina, aurora ipsa & lucerna, tuba & mons, sonus quoq̄ ortortū, & lūsum cōualit̄. Deserit ipsa, & terza reprobationis latē & mel le manās, stella maris, nauis quoq̄, uia in mari, sagena, uīa, ager, area, horreū, stabulū, p̄sepe, subfuscā, apotheca, aula, turris, castra, aīcēs, pīlīs, regnū, sacerdotium. Oītēs est, p̄fīcta est, paradīsū est, palma est, rosa est, flūvius est, potus est, columba est, columnā est, uētis est, margarita est, candelabrum est, mensa est, corona est, sceptrum est, pānis est, oleum est, unūm est, arbor est, uirga est, cedrus est, cypressus est, platanus est, cynamomum est, balsamum est, myrrha est, thus est, oītua est, nardus est, crocus est, fistula, calamus, & florax est, flororū & mater est. Et ut breueritē concludam̄, dē hac & ob hanc & propter hanc omnis scriptū ra facta est, p̄pter hāc totū mītūdū factus est, & hāc grā de plena est, & per hanc homo redēmptus est, uerbum dei caro factum est, deus humīlis, & homo sublimis. Ad te ergo tantā ac talem, dīm in rerū, sancta sanctorū, regina celorū suspiramus gemētēs & fētēs in hac lachymarū ualle. Ter tā hāc positura carnis hūi est q̄d explāndūtū amplexūtū.